SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

DO DISTRITO FEDERAL
GERÊNCIA DE MATERAIS E SERVIÇOS

AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA N. 015/2010

Objeto: Execução de serviços de complementação das obras da DF-085 (EPTG) – Linha Verde –
Drenagem.

CONCORRÊNCIA N. 016/2010
Objeto: Execução de serviços de complementação das obras da DF-085 (EPTG) – Linha Verde –
Sinalização.
Comunico que por determinação do TCDF, no item III, alínea “a” da decisão liminar nº 09/2011, estão
suspensas as licitações citadas.

Brasília, 12 de janeiro de 2011.
Ana Hilda do Carmo Silva

Técnica de Atividades Rodoviárias
Gerência de Materiais e Serviços

PUBLIQUE-SE